Ofício Vereador Nº 460/2018
São Roque, 25 de junho de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a instalação de um ponto de ônibus, bem como o acesso do transporte público de ônibus, na Vila Moraes, no mínimo até a entrada da Rua Antonio Joaquim de Moraes.

Tal solicitação se deve ao fato de no referido bairro não haver a circulação de transporte público de ônibus, fazendo com que os moradores locais, tenham que percorrer longas distâncias a pé, para acessarem o ponto de ônibus mais próximo. Este Vereador tem sido constantemente procurado por munícipes, que solicitam que providências sejam tomadas pelo Poder Público, motivo pelo qual, encaminho este Ofício.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

cabo jean
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/06/2018 - 09:28 3313/2018/sm